IMoauTexHnyeckui KOJJIEIK

ITPOTOKOJI Ne

| oT 04 ntona 2022 roaa

2TYP

«00 YTBEPKIACHHUHU CIIUCKA aﬁI/ITypI/IeHTOB, PCKOMECHAOBAHHBIX K 3a4YUCJICHUIO»
Ha ocHoBe xKoHKYpcHOTO 0TOOpa aOUTYpUEHTOB PEIIEHO PEKOMEHI0BATh K 3aUMCICHHUIO Ha
KOHTPAaKTHON OCHOBE CJIEIYIOIINX aOUTYypUEHTOB:

1o crenuanbHocTh: 210407 Ixcnayamauusa cpeocme ceazu OQunoe [9 knaccl

Ne

10

Homep

108596

91751

89095

83157

111523

99999

89346

102334

89094

110814

®.1.0.

blcakoBa
IN'ymuna
TaanaiitbexoBHa

Hyiime6aes
Nnpsas
YpmaToBuu

AGnpacyioB
Bexboncyn
CoBeTOexkoBUY

Konapatko fIna

EBrenneBna

Kymanre
Ackar
ApTBHIKOBIY

MaxkcaTbekoB
Hypucnam

MaxkcaToexoBHUY

AckepOekoB
Omyp
VnanbekoBud

Mawmarmien
Aman
3apIbIKOBUY

AxueB
OPXKUTHUT
baxtusaposuu

Cusa36exoB
A3zar
Cus30eK0B1Y

03.05.2006

27.05.2006

22.01.2006

04.08.2007

10.07.2006

02.03.2007

23.08.2006

30.01.2007

18.04.2006

08.02.2007

aTTecTrarTra

5.00

5.00

4.82

4.47

4.47

4.29

4.24

3.53

3.82

3.59

Bbania npod.
AMCIUNIHHBI

5.00

5.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

3.00

3.00

[Ipencenarens KOMHUCCHHU:

OTBETCTBEHHBIN CEKPETaph:

Bbana

BHYTP.
HCNbITAHUMI

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Mexaynapoanoro yauepcurtera Kniproizckoi Pecny0auku

Cymma

Jara

0217108 | perucTpanuu

10.00

10.00

8.82

8.47

8.47

8.29

8.24

7.53

6.82

6.59

27.07.22
10:07

27.07.22
12:07

27.07.22
01:07

27.07.22
08:07

27.07.22
06:07

27.07.22
12:07

27.07.22
08:07

27.07.22
06:07

27.07.22
01:07

27.07.22
05:07

NcaeBa Y. A.
Onxobaesa 3.



