Политехнический колледж

Международного университета Кыргызской Республики



2 ТУР

«Об утверждении списка абитуриентов, рекомендованных к зачислению»

На основе конкурсного отбора абитуриентов решено рекомендовать к зачислению на контрактной основе следующих абитуриентов:

по специальности: 210407 Эксплуатация средств связи Очное [9 класс]

№	Номер	Ф.И.О.	Дата рождения	Сред. балл аттестата	Балл проф. дисциплины	Балл внутр. испытаний	Сумма баллов	Дата регистрации
1	108596	Ысакова Гулида Таалайбековна	03.05.2006	5.00	5.00	0.00	10.00	27.07.22 10:07
2	91751	Дуйшөбаев Ильяз Урматович	27.05.2006	5.00	5.00	0.00	10.00	27.07.22 12:07
3	89095	Абдрасулов Бекболсун Советбекович	22.01.2006	4.82	4.00	0.00	8.82	27.07.22 01:07
4	83157	Кондратко Яна Евгеньевна	04.08.2007	4.47	4.00	0.00	8.47	27.07.22 08:07
5	111523	Жумашев Аскат Артыкович	10.07.2006	4.47	4.00	0.00	8.47	27.07.22 06:07
6	99999	Максатбеков Нурислам Максатбекович	02.03.2007	4.29	4.00	0.00	8.29	27.07.22 12:07
7	89346	Аскербеков Өмүр Уланбекович	23.08.2006	4.24	4.00	0.00	8.24	27.07.22 08:07
8	102334	Мамашев Аман Зарлыкович	30.01.2007	3.53	4.00	0.00	7.53	27.07.22 06:07
9	89094	Ажиев Эржигит Бахтиярович	18.04.2006	3.82	3.00	0.00	6.82	27.07.22 01:07
10	110814	Сиязбеков Азат Сиязбекович	08.02.2007	3.59	3.00	0.00	6.59	27.07.22 05:07

Председатель комиссии:

Исаева У. А.

Ответственный секретарь:

Олжобаева 3.